Agrarumweltprogramme 2024
Anteil der Flache und Betriebe
in Rheinland-Pfalz und der Region Trier
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DIENSTLEISTUNGSZENTRUM

Agrarumweltprogramme — Entwicklung: " | CBGHER A EFL
teiinehmende Betriebe in der Region Trier
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Eifelkreis Bitburg-Prim Vulkaneifel Trier-Saarburg Bernkastel-Wittlich
2015 553 466 447 612
2016 611 504 465 648
2017 647 531 477 669
=2018 684 560 492 687
=2019 776 606 528 715
m 2020 769 581 533 674
2021 816 622 560 729
2022 825 632 506 752
n2023 819 669 582 754
m 2024 71 638 543 721

Quelle: Statistisches Landesamt Rheinland-Pfalz, Daten: Landwirtschaftliche Betriebsdatenbank (LBD)
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DIENSTLEISTUNGSZENTRUM

Agrarumweltprogramme — Entwicklung: T |
Flache in der Region Trier
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Efelmzis Bitburg-| Pmm Vulkanei‘el Trier-Saarburg Bernkastel-Wittlich

m2015 8.902 5.643 6.781 7.669
2018 11.642 9.670 TAST 8.995
= 2017 13.563 10.563 8.519 10.352
m2018 14.642 11.631 8.760 11.304
2019 16.515 12.719 9999 12.124
2020 17.600 12664 10.296 12.543
2021 19.409 13.435 11.600 13.654
= 2022 20.053 14131 12952 14.005
2023 17.677 13.278 11.398 11.671
= 2024 14.622 12.453 9313 10.285

Quelle: Statistisches Landesamt Rheinland-Pfalz, Daten: Landwirtschaftliche Betriebsdatenbank (LBD)
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